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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejeren i Nexus Advokater ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Nexus Advokater ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-

des efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk

revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at

opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger

i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risi-

ci for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risi-

kovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregn-

skab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kon-

trol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion med forbehold.

Forbehold

Grundlag for konklusion med forbehold

Selskabet har i balancen indregnet tilgodehavende hos Lægernes Sundhedscenter ApS under posten

"tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" til en værdi på t.kr. 876. Vi har under vores revision ikke

kunnet opnå tilstrækkelig revisionbevis for værdiansættelsen af dette, hvorfor vi tager forbehold herfor.

Det oplyses dog, at Lægernes Sundhedscenter ApS har en samlet aktivmasse på t.kr. 120 og Nexus

Advokater ApS som eneste kreditor.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæringer

Konklusion med forbehold

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er beskrevet i

grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henledes opmærksomheden på, at selskabet ved

regnskabsaflæggelsen har en stram likviditet. 

Selskabet forventer for 2014 betydelig vækst og stigning i aktiviteten og dermed også en vis øget

pengebinding i igangværende arbejder og debitorer for 2014. Selskabet forventer dog samtidig for 2014

et positivt driftsresultat i størrelsesordenen 3 mio. kr., hvilket - under forudsætning af forlængelse af

selskabets nuværende kreditfaciliteter - forventes at være tilstrækkeligt til at kunne finansiere driften

fortsat. 

Vi henviser endvidere til ledelsens omtale heraf i note 1. 

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Uden at modificere vores konklusion, skal vi gøre opmærksom på, at der i strid med momsloven i årets

løb er afgivet urigtige momsangivelser til SKAT, hvorved selskabets ledelse kan ifalde ansvar. 

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere

handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at

oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 23. maj 2014

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Michael Winther Rasmussen
statsautoriseret revisor
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet Nexus Advokater ApS

Bredgade 34c

1260 København K

Telefon: 70 227 237

Hjemmeside: www.nexusadvokater.dk

CVR-nr.: 33 06 32 10

Stiftet: 1. juli 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Simon Heising, Direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.561 t.kr. mod 4.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

1.521 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i

overensstemmelse med forventningerne.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2014 et positivt driftsresultat i størrelsesordenen 3 mio. kr. Ledelsen forventer, at

indgå aftale med nuværende banker om forlængelse af eksisterende kreditfaciliteter for 2014 og er på

tidspunktet for regnskabsaflæggelsen i dialog med bankerne herom. Ledelsen har endvidere forventning

om at kunne afvikle øvrige kreditorer. Det er ledelsens forventning, at selskabets fortsatte vækst og drift

kan finansieres under forudsætning heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 1. kvartal 2014 realiseret en indtjening i overensstemmelse og på niveau med det anlagte

driftsbudget. Der er ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke bedømmelsen af

selskabets finansielle stilling væsentligt
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nexus Advokater ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer

og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i

resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og ma-

terielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsakti-

vet.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det

enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser,

afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i

takt med, at de afholdes.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på

grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Nexus Advokater ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyn-

dighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambe-

skatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af

aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i pe-

rioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte

skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil

medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes

udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån

svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lå-

nets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foreta-

get afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2013 2012
Note kr. t.kr.

Bruttofortjeneste 6.561.010 4.716

2 Personaleomkostninger -4.174.658 -3.977

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -110.000 -139

Driftsresultat 2.276.352 600

3 Andre finansielle indtægter 70.166 13

4 Øvrige finansielle omkostninger -425.491 -232

Resultat før skat 1.921.027 381

Skat af årets resultat -400.280 -129

Årets resultat 1.520.747 252

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 1.520.747 252

Disponeret i alt 1.520.747 252
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Balance 31. december

Aktiver

2013 2012
Note kr. t.kr.

Anlægsaktiver

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 479.710 509

Materielle anlægsaktiver i alt 479.710 509

Andre tilgodehavender 20.405 288

Finansielle anlægsaktiver i alt 20.405 288

Anlægsaktiver i alt 500.115 797

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.161.755 1.236

Igangværende arbejder for fremmed regning 3.696.860 1.277

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.767.100 2.831

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 356 0

Andre tilgodehavender 15.000 927

Periodeafgrænsningsposter 11.804 41

Tilgodehavender i alt 9.652.875 6.312

Likvide beholdninger 1.775 1

Omsætningsaktiver i alt 9.654.650 6.313

Aktiver i alt 10.154.765 7.110
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Balance 31. december

Passiver

2013 2012
Note kr. t.kr.

Egenkapital

6 Virksomhedskapital 80.000 80

7 Overført resultat 1.886.980 368

Egenkapital i alt 1.966.980 448

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat 598.835 199

Hensatte forpligtelser i alt 598.835 199

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 4.321.357 4.343

Leverandører af varer og tjenesteydelser 153.207 255

Gæld til associerede virksomheder 538.698 521

Anden gæld 2.575.688 1.344

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 7.588.950 6.463

Gældsforpligtelser i alt 7.588.950 6.463

Passiver i alt 10.154.765 7.110

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2013 2012
kr. t.kr.

1. Fortsat drift

Selskabet forventer for 2014 et positivt driftsresultat i niveau 3 mio. kr. Selskabet forventer

endvidere at indgå aftaler med eksisterende banker om forlængelse af nuværende kreditfaciliteter,

hvorved ledelsen forventer at kunne finansiere forventet vækst samt afvikling af forpligtelser.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 3.455.712 3.152

Pensioner 384.795 557

Andre omkostninger til social sikring 17.880 17

Personaleomkostninger i øvrigt 316.271 251

4.174.658 3.977

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter 593 1

Renter, tilknyttede virksomheder 69.573 12

70.166 13

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder 20.786 12

Andre renteomkostninger 404.705 220

425.491 232
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Noter

31/12 2013 31/12 2012
kr. t.kr.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2013 687.357 669

Tilgang i årets løb 80.859 18

Kostpris 31. december 2013 768.216 687

Af- og nedskrivninger 1. januar 2013 -178.506 -39

Årets afskrivninger -110.000 -139

Af- og nedskrivninger 31. december 2013 -288.506 -178

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 479.710 509

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2013 80.000 80

80.000 80

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2013 366.233 116

Årets overførte overskud eller underskud 1.520.747 252

1.886.980 368

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kassekreditter i pengeinstitutter med en samlet kreditramme på 4 mio. kr.

Til sikkerhed for ovenstående kassekreditter som pr. 31. december 2013 udgør en gæld på t.kr.

3.968 er der stillet t.kr. 1.000 i sikkerhed i form af tinglyst virksomhedspant.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luto Holding ApS som administrationssel-

skab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskat-

tede selskaber for den samlede selskabsskat.
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